PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

EDITAL Nº 049/2020

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE
MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

considerando o conteúdo do processo administrativo n° 2.800/2020, CONVOCA, os (as)

seguintes candidatos (as) aprovados (as) no concurso público nº 001/2019, para o

preenchimento de vaga temporária (06 meses), podendo ser prorrogado por igual período, de

acordo com a Lei Municipal n° 1.504, de 15 de julho de 2020, no prazo de 02 (dois) dias úteis,

a contar de 22 de julho de 2020.

FUNÇÕES Nome do Candidato Inscrição Classificação
Operador de Máquinas Renato Trisch 1413858 3º Lugar
Operador de Máquinas Daniel Fortes Barcelos 1402229 4º Lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, 22 DE JULHO DE 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech
Secretário de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos
Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

CONVOCAÇÃO

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

conteúdo do processo administrativo nº 2.800/2020, CONVOCA o candidato RENATO
TRISCH, aprovado em 3° lugar no concurso público n° 01/2019, inscrição nº 1413858, para a

função de Operador de Máquinas, pelo prazo determinado de 06 (seis) meses, conforme

disposição da Lei Municipal n° 1.504, de 15 de julho de 2020, no prazo 02 (dois) dias úteis a

partir de 22 de julho.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 22 DE JULHO DE 2020.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Recebi em ….../....../........

____________________________________________
Assinatura do convocado

PREFEITURAMUNICIPALDEMAQUINÉ
SECRETARIAMUNICIPALDEADMINISTRAÇÃOERECURSOSHUMANOS

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o

conteúdo do processo administrativo nº 2.800/2020, CONVOCA o candidato DANIEL
FORTES BARCELOS, aprovado em 4° lugar no concurso público n° 01/2019, inscrição nº

1402229, para a função de Operador de Máquinas, pelo prazo determinado de 06 (seis)

meses, conforme disposição da Lei Municipal n° 1.504, de 15 de julho de 2020, no prazo 02

(dois) dias úteis a partir de 22 de julho.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 22 DE JULHO DE 2020.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Recebi em ….../....../........